

# Ingerslev ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 00 17 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Søren Elmann Ingerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingerslev ApS Stockholmsgade 41 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 00 17 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Elmann Ingerslev
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Repass ApS, ApS, København
<b>Kapitalinteresser</b>	Repfin ApS, København Netsolutions Holding ApS, Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.068 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

*Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.*

Moderselskabet har afgivet støtte- og indeståelseserklæring overfor mellemværende med Ingerslev og selskabet aflægger derfor regnskab efter going-concern princip.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.656</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.369	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	-1.973
Andre finansielle indtægter	299.678	7.789
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.095
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.354.461	-271
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.067.808</b>	<b>1.442</b>
Skat af årets resultat	0	-842
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.067.808</b>	<b>600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	210
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-312
Udbytte for regnskabsåret	0	226
Overføres til overført resultat	0	476
Disponeret fra overført resultat	-8.067.808	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.067.808</b>	<b>600</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	301.631	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.333.141	2.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.634.772</u>	<u>2.518</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.634.772</u></b>	<b><u>2.518</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Børsnoterede værdipapirer	6.233.879	14.256
Værdipapirer i alt	<u>6.233.879</u>	<u>14.256</u>
Likvide beholdninger	9.008	255
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.242.887</u></b>	<b><u>14.511</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.877.659</u></b>	<b><u>17.029</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-2.405.675	5.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	226
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.355.675</b>	<b>5.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.265.404	3.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.265.404	3.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.719.626	6.954
Selskabsskat	0	842
Anden gæld	238.929	114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.967.930	7.921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.233.334</b>	<b>11.091</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.877.659</b>	<b>17.029</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Moderselskabet har afgivet støtte- og indeståelseserklæring overfor mellemværende med Ingerslev og selskabet aflægger derfor regnskab efter going-concern princip.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2021	6.233.879
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-8.022.236</u>

	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	331.486	270
Andre finansielle omkostninger	<u>8.022.975</u>	<u>1</u>
	<u><b>8.354.461</b></u>	<u><b>271</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEI Holding ApS, CVR-nr. 29399034 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
